

**CCBUUS ApS**  
**CVR-nr. 31181224**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Anette Buus

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CCBUUS ApS  
Vestermarksvej 2  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31181224

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Anette Buus

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i formuepleje. Hovedaktiviteten har tidligere været handel og konsulentassistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 129.815 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(114.055)</b>	<b>62.855</b>
Personaleomkostninger	1	(6.047)	(19.517)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(29.605)</u>	<u>(29.606)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(149.707)</b>	<b>13.732</b>
Andre finansielle indtægter	3	23.318	10.170
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.743)</u>	<u>(22.609)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(128.132)</b>	<b>1.293</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(1.683)</u>	<u>(1.648)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(129.815)</u></b>	<b><u>(355)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(129.815)</u>	<u>(355)</u>
		<b><u>(129.815)</u></b>	<b><u>(355)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		5.000	21.666
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>5.000</b>	<b>21.666</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.535	34.474
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>21.535</b>	<b>34.474</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.535</b>	<b>56.140</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.877	102.251
Udskudt skat	8	0	1.683
Periodeafgrænsningsposter		2.173	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>83.050</b>	<b>103.934</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.951	55.251
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>73.951</b>	<b>55.251</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.900</b>	<b>120.809</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>172.901</b>	<b>279.994</b>
<b>Aktiver</b>		<b>199.436</b>	<b>336.134</b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		19.500	19.500
Overført overskud eller underskud		(45.225)	84.591
<b>Egenkapital</b>		<u><b>99.275</b></u>	<u><b>229.091</b></u>
Skyldig selskabsskat		0	3.726
Anden gæld		100.161	103.317
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>100.161</b></u>	<u><b>107.043</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>100.161</b></u>	<u><b>107.043</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>199.436</b></u></u>	<u><u><b>336.134</b></u></u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emissi- on kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	19.500	84.590	229.090
Årets resultat	0	0	(129.815)	(129.815)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>19.500</b>	<b>(45.225)</b>	<b>99.275</b>

## Noter

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	5.237	12.216
Andre omkostninger til social sikring	810	7.301
	<b>6.047</b>	<b>19.517</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	16.666	16.667
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.939	12.939
	<b>29.605</b>	<b>29.606</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.352	4.550
Renteindtægter i øvrigt	266	5.620
Dagsværdireguleringer	18.700	0
	<b>23.318</b>	<b>10.170</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.743	2.209
Dagsværdireguleringer	0	20.400
	<b>1.743</b>	<b>22.609</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	5.001
Ændring af udskudt skat	1.683	(3.353)
	<b>1.683</b>	<b>1.648</b>



## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.